
Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon B2, C, D, E  
 

Veřejná zakázka podlimitní na stavební práce 

Zadávací řízení otevřené 

Profil zadavatele https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_2.html 

Věstník veřejných zakázek, evidenční 

číslo zakázky 

638940 

Datum Oznámení předběžných informací 28. 5. 2016 

Datum Oznámení o zakázce 2. 8. 2016 

 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění - § 2 Vyhlášky 232/2012 Sb., v platném znění 
Změny  

a) v popisu potřeb, které mají být 

splněním veřejné zakázky 

naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné 

zakázky, 

c) vzájemného vztahu předmětu 

veřejné zakázky a potřeb 

zadavatele, 

d) v předpokládaném termínu 

splnění veřejné zakázky,  

oproti skutečnostem uvedeným 

v předběžném oznámení. 

ad a) až d)  nedošlo ke změně 

 

Popis rizik souvisejících s 

plněním veřejné zakázky, která 

zadavatel zohlednil při 

stanovení zadávacích podmínek. 

Jde zejména o rizika nerealizace 

veřejné zakázky, prodlení s 

plněním veřejné zakázky, 

snížené kvality plnění, 

vynaložení dalších finančních 

nákladů. 

Pokud nedojde k realizaci zakázky, nebude naplněn hlavní 

cíl zakázky – snížení energetické náročnosti předmětné 

budovy.  

K prodlení s realizací zakázky nesmí dojít v žádném 

případě, protože zakázka je z majoritní části financována 

z prostředků evropských dotačních fondů. Vzhledem 

k plánovanému dokončení těsně před ukončením 

možnosti požádat o proplacení z předmětného programu, 

by zpoždění s dokončením mělo pro zadavatele a tím i 

dodavatele fatální finanční důsledek. Tato skutečnost je 

ošetřena ve smlouvě o dílo – sankčními pokutami za 

zpoždění a ustanovením o postupu v případě, že nedojde 

k proplacení dotace.  

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky na stavební práce podle § 3 odst. 3 Vyhlášky 232/2012 Sb., v platném 

znění 

Odůvodnění přiměřenosti 

požadavků na seznamu 

stavebních prací. (Zadavatel 

povinně vyplní, pokud požaduje 

předložení seznamu stavebních 

prací, ze kterého bude vyplývat, 

že finanční hodnota uvedených 

Požadované referenční zakázky nepřesahují stanovený 

limit (předpokládaná hodnota zakázky je 32 347 061,- Kč, 

součet požadovaných referenčních zakázek je ve výši 45 

000,- Kč, vše bez DPH). 



stavebních prací je v souhrnu 

minimálně dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky.) 

Odůvodnění přiměřenosti 

požadavku na předložení 

seznamu techniků či 

technických útvarů. (Zadavatel 

povinně vyplní, pokud požaduje 

předložení seznamu více než 3 

techniků či technických útvarů.) 

Zadavatel předložení seznamu nepožaduje v míře 

přesahující stanovený povinně odůvodňovaný limit. 

Odůvodnění přiměřenosti 

požadavku na předložení 

osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců 

dodavatele nebo osob 

v obdobném postavení a osob 

odpovědných za vedení 

realizace stavebních prací. 

(Zadavatel povinně vyplní, 

pokud požaduje osvědčení o 

odborné kvalifikaci delší než 5 

let.) 

Zadavatel předložení osvědčení nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti 

požadavku na předložení 

přehledu průměrného ročního 

počtu zaměstnanců dodavatele 

či jiných osob podílejících se na 

plnění zakázek podobného 

charakteru a počtu vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo 

osob v obdobném postavení. 

Zadavatel předložení přehledu nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti 

požadavku na předložení 

přehledu nástrojů či pomůcek, 

provozních a technických 

zařízení, které bude mít 

dodavatel při plnění veřejné 

zakázky k dispozici. 

Zadavatel předložení přehledu nepožaduje. 

 

Odůvodnění obchodních podmínek veřejné zakázky na stavební práce dle § 4 odst. 3 

Vyhlášky č. 231/2012 Sb., v platném znění - zadavatel neodůvodňuje vymezení obchodních 

podmínek. 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky na stavební práce dle § 5 

Vyhlášky č. 231/2012 Sb., v platném znění - zadavatel nevymezil v zadávacích podmínkách 

technické podmínky nad rozsah stanovený v dokumentech podle § 44 odst. 4 zákona o 

veřejných zakázkách. 

 



Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele podle § 6 Vyhlášky 232/2012 Sb., v platném znění 

 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

 


		2016-08-02T18:32:53+0000
	 (Licence: MA Projekt, spol. s.r.o.)
	Not specified




